
Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA1a w/m

Jahrgang

2002 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV
Laura Schmidt 2000 6,4503,400 3,050

2
DJK Selbach
Charline Mommertz 2001 6,4003,300 3,100

3
Mombacher TV
Annika Louisa Beran 2002 6,1503,250 2,900

4
TG 1888 Polch e.V.
Louisa Jansen 2000 6,0503,250 2,800
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA1b w/m

Jahrgang

2003 - 2003

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
DJK Selbach
Zoe Schlatter 2003 6,6003,600 3,000

2
DJK Selbach
Paula Sigismund 2003 6,5003,400 3,100

3
TSG Biersdorf
Erna Schneider 2003 6,2003,350 2,850

4
TSG Biersdorf
Pauline Frenker 2003 6,0503,300 2,750

5
DJK Selbach
Milena Bruev 2003 5,5503,150 2,400

6
TB Wiesbaden
Hanae Khalili 2003 5,4502,950 2,500

7
TB Wiesbaden
Dounia Ziani 2003 4,9502,700 2,250

8
DJK Selbach
Johanna Deger 2003 4,7503,050 1,700
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA1c m/w

Jahrgang

2005 - 2004

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TB Wiesbaden
Kristina Detzel 2005 6,5503,650 2,900

2
TV Jahn Brachbach
Franziska Welp 2005 6,5003,650 2,850

3
DJK Selbach
Anastasia Müller 2004 6,3503,500 2,850

3
TB Wiesbaden
Emma Fischer 2004 6,3503,500 2,850

5
TV Wirges
Celine Bruch 2005 6,3003,350 2,950

6
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Helen Finking 2004 6,1003,450 2,650

7
Mombacher TV
Geli Meißner 2004 6,0003,300 2,700

8
TB Wiesbaden
Anne Petry 2004 5,9503,450 2,500

9
TV Wirges
Lena Tübben 2004 5,8503,450 2,400

9
TV Wirges
Friederike Tübben 2004 5,8503,400 2,450

11
Mombacher TV
Leonie Roßbach 2004 5,8003,200 2,600

12
TV 08 Sinzig
Ellen Wißkirchen 2005 5,0003,100 1,900
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA1d m/w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2006

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TB Wiesbaden
Esther Malik 2006 5,9003,450 2,450

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Emily Gattung 2006 5,8503,300 2,550

3
DJK Selbach
Angelina Müller 2006 5,6002,800 2,800

3
DJK Betzdorf
Josefine Schmidt 2006 5,6003,400 2,200

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Kim Ritschke 2006 5,6003,450 2,150

6
TB Wiesbaden
Arline Beuter 2006 5,1003,100 2,000

7
TB Wiesbaden
Leni Fischer 2007 4,5002,900 1,600

8
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Edda Giehl 2007 4,4002,950 1,450
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA2 w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2004

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Johanna Giehl 2004 7,4503,100 4,350

2
TG 1888 Polch e.V.
Lena Mäder 2005 7,3503,050 4,300

2
TV Jahn Brachbach
Ina Steffens 2004 7,3503,200 4,150

4
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Neele Giegold 2004 7,3002,900 4,400

5
TG 1888 Polch e.V.
Aliyah Lena Schneising 2004 6,8503,150 3,700

6
TG 1888 Polch e.V.
Cyrano Joel Schneising 2007 6,5002,850 3,650

6
TG 1888 Polch e.V.
Leonie Michelle Erbele 2007 6,5003,050 3,450

8
TSG Biersdorf
Lara Hein 2005 6,3002,750 3,550

9
TV 08 Sinzig
Noa Jakobi 2004 6,1502,750 3,400

10
TuS Himmighofen e. V.
Emily Wiegandt 2004 5,8502,450 3,400

11
TG 1888 Polch e.V.
Sarah Grove 2005 5,2503,050 2,200

12
TG 1888 Polch e.V.
Joelina Schwenzer 2005 4,7002,650 2,050

12
TV 08 Sinzig
Julia Reimsbach 2005 4,7002,000 2,700
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf LA3 w/m

Jahrgang

2003 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TG 1888 Polch e.V.
Aylin Schwenzer 2003 7,6503,150 4,500

2
TV Jahn Brachbach
Madita Pfeifer 2002 7,5003,000 4,500

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Stella Feldenz 2002 7,2502,900 4,350

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Hannah Pauly 2000 7,2502,850 4,400

5
TG 1888 Polch e.V.
Tashina Mara Schneising 2003 7,2002,900 4,300

6
TuS Himmighofen e. V.
Celine Holl 2001 7,1002,750 4,350

6
TV Jahn Brachbach
Hannah Vohs 2005 7,1002,800 4,300

8
TG 1888 Polch e.V.
Jessica Theiler 2003 7,0002,800 4,200

9
DJK Selbach
Chiara Grigoli 2002 6,8002,850 3,950

10
TV Jahn Brachbach
Emma Kipping 2003 6,6002,700 3,900

11
TV 08 Sinzig
Leticia Tome 2003 6,1502,500 3,650

12
TuS Himmighofen e. V.
Johanna Melzer 2001 6,0502,600 3,450

13
TuS Himmighofen e. V.
Doina Russu 2000 5,6502,200 3,450

14
TG 1888 Polch e.V.
Lara Marie Erbele 2003 4,0001,900 2,100
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L5c w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2004

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV
Merit Gollan 2004 9,8503,700 6,150

2
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Sarah Seiler 2005 7,7502,700 5,050

3
Mombacher TV
Samantha Bohland 2006 7,6503,550 4,100

4
TG 1888 Polch e.V.
Yannika Sophie Erbele 2005 6,7502,750 4,000

5
TV 08 Sinzig
Pauline Janßen 2005 5,3002,300 3,000

6
TV Wirges
Leah Degreck 2004 3,7002,500 1,200
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L5b w

Jahrgang

2003 - 2002

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Dermbach
Cora Flender 2002 8,5503,500 5,050

2
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Lara Walscheid 2002 7,7002,750 4,950

3
DJK Betzdorf
Laura Himaj 2003 7,0502,850 4,200

4
TB Wiesbaden
Gina Hachenberger 2003 6,9502,800 4,150

5
DJK Betzdorf
Pauline Schmidt 2002 6,9002,950 3,950

6
VfL Dermbach
Paula Stolz 2002 5,8502,100 3,750

7
DJK Betzdorf
Lena Kaufmann 2002 5,7502,400 3,350

8
DJK Betzdorf
Chiara Platzen 2003 4,9502,400 2,550

9
TuS Himmighofen e. V.
Emely Schilling 2003 4,4501,300 3,150
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L5a w

Jahrgang

2001 - 2000

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TSG Biersdorf
Denise Floris 2001 11,0504,150 6,900

2
VfL Dermbach
Leonie Flender 2000 10,8003,900 6,900

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Enna Geis 2001 9,4503,350 6,100

4
Mombacher TV
Angelina Huth 2001 8,7503,250 5,500

5
DJK Betzdorf
Louisa Löcherbach 2001 8,5003,150 5,350

6
TSG Biersdorf
Weenke Heß 2000 8,3502,850 5,500

7
DJK Betzdorf
Denise Lück 2000 8,3003,650 4,650

8
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Lisa Schalm 2000 8,0003,050 4,950

9
TV Jahn Brachbach
Alexandra Mormann 2001 7,9503,200 4,750

10
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Friderike Leopold 2000 6,9503,350 3,600

11
Mombacher TV
Natalie Cesla 2000 6,2502,750 3,500

12
TuS Himmighofen e. V.
Louisa Schilling 2001 6,1502,450 3,700

13
DJK Betzdorf
Anica Trudrung 2000 5,4502,300 3,150

14
TuS Himmighofen e. V.
Helena Kuhn 2000 5,3002,600 2,700

15
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Mercedes Geissler 2001 4,7502,950 1,800

15
DJK Betzdorf
Emily Fries 2001 4,7501,150 3,600
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L5m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2000

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Turnverein Remagen von 1877 e.V.
Tobias Seiler 2002 8,9002,800 6,100

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Thomas Kottenhahn 2002 8,6503,300 5,350
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L6a w

Jahrgang

1999 - 1998

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Julia Kämpf 1999 12,1004,450 7,650

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Marie Leopold 1998 10,8504,200 6,650

3
VfL Dermbach
Pauline Manderbach 1999 8,3503,850 4,500

4
DJK Betzdorf
Janina Hirschberger 1999 8,0003,750 4,250

5
TV Jahn Brachbach
Johanna Prudlo 1998 7,9503,600 4,350

6
VfL Dermbach
Louisa Schupp 1998 7,1002,600 4,500

7
DJK Betzdorf
Alicia Morgenschweis 1998 6,5502,750 3,800

8
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Lilia Geis 1999 5,0503,450 1,600

9
DJK Betzdorf
Esther Lieps 1999 4,9501,950 3,000
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L6b w

Jahrgang

1997 - 1996

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
DJK Betzdorf
Jennifer Lück 1997 9,2004,750 4,450

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Stefanie Hoffmann 1996 8,9504,200 4,750

3
TG 1888 Polch e.V.
Chantal Wiersch 1997 8,1504,450 3,700

4
DJK Selbach
Tamara Orthen 1996 7,8503,450 4,400

5
TV Jahn Brachbach
Anna Pfeifer 1997 7,6003,100 4,500

6
TV Jahn Brachbach
Lara Mallasch 1997 7,4003,900 3,500

7
TG 1888 Polch e.V.
Ricarda Wiersch 1996 6,9504,050 2,900

8
VfL Dermbach
Michelle Sonnak 1996 6,5002,850 3,650

Sonntag, 16. März 2014 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Zweikampf L7 w

Jahrgang

1995 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TV Jahn Brachbach
Laura Howe 1994 12,4005,550 6,850

2
TV Jahn Brachbach
Sohpie Beul 1995 11,2005,550 5,650

3
Mombacher TV
Selina Heil 1992 11,0005,600 5,400

4
TV Jahn Brachbach
Sarah Lässig 1987 10,5004,800 5,700

5
DJK Betzdorf
Tabea Werder 1994 8,4004,950 3,450

6
VfL Dermbach
Nina Sonnak 1990 7,8502,450 5,400

7
TG 1888 Polch e.V.
Saskia Wuitschick 1992 7,3004,150 3,150
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Vierkampf L8a w

Jahrgang

2003 - und älter

Pflicht 
Gerade

K�✁

Gerade
Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
Mombacher TV
Edda Christ 2003 20,3005,550 6,350 4,400 4,000

2
Mombacher TV
Mia Butcher 2003 18,4005,150 5,050 4,750 3,450
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Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Dreikampf L9 w

Jahrgang

1999 - 1996

K✂✄

Gerade
Kür 

Sprung
Kür 

Spirale

1
Mombacher TV
Lena Christ 1999 22,90010,300 6,800 5,800

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Timea Klaedtke 1997 22,7509,800 6,000 6,950

3
Mombacher TV
Daria Große Böckmann 1998 20,7008,700 7,100 4,900

4
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Denise Geis 1996 20,4507,400 6,600 6,450

5
Mombacher TV
Jessica Bohland 1998 19,7008,350 5,750 5,600

6
Mombacher TV
Sarah Drescher 1999 19,2009,100 5,900 4,200

Sonntag, 16. März 2014 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte
gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2014 VfL Lahnstein 15.03.2014

Dreikampf L9 m

Jahrgang

1999 - 1996

K☎✆

Gerade
K☎✆

Sprung
K☎✆

Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.
Luca Christ 1998 27,4509,000 8,800 9,650
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